ỦY BAN NHÂN DÂN                                              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG HỘI PHÚ                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                       Hội Phú, ngày 14  tháng 12 năm 2020

LỊCH TUẦN UBND PHƯỜNG

(Từ ngày 14/12 đến ngày 20/12/2020)

Nơi nhận :

- TT Đảng ủy, TT HĐND;

- Lãnh đạo UBND;

- TT UBMT;

- Đoàn thể, ban ngành UB;

TM/ ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Nguyễn Nhật Quang

Thứ 2

14/12

Sáng  8h: Hội ý lãnh đạo ủy ban nhân dân.

Chiều Làm việc bình thường

Thứ 3

15/12

Sáng
8h: Đánh giá xếp loại chất lượng CBCC năm 2020 (01 ngày)

Chiều Làm việc bình thường

Thứ 4

16/12

Sáng  Làm việc bình thường

Chiều
14h: Đi cơ sở tổ dân phố 1, 4 (Đ/c Ngô Thị Xuân Hồng- Chủ tịch UBND phường; Đ/c Lê

Trung Thành – Xây dựng).

Thứ 5

17/12

Sáng

7h30: tập huấn nâng cao năng lực giảm nghèo (Đ/c Ngô Thị Minh Lý – TBXH)(02

ngày)

Chiều Làm việc bình thường

Thứ 6

18/12

Sáng  8h: Họp Ban chấp hành Đảng ủy.

Chiều 15h30: Dọn vệ sinh cơ quan.

Thứ 7

19/12

*Trực tiếp công dân tại bộ phận “Tiếp nhận và trả kết quả” (TP: Đ/c Nguyễn Nhật Quang – PCT UBND

phường; Đ/c Vũ Thị Hà – Tư pháp; Đ/c Nguyễn Thị Tú – Văn phòng; Đ/c Phùng Anh Dũng – Địa chính;

Võ Thị Lâm Tú  - Kế toán).

CN

20/12

* Đ/c Lê Trung Thành – Xây dựng: Kiểm tra công tác TTXD.(1h đồng hồ/buổi).